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Vårändringsbudget 2021 för Vaggeryds kommun (KS 2020/012)
Beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige
Kommunfullmäktige ökar kommunens finansiering med 23,0 mnkr för budgetåret 2021 enligt 
specifikation i kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2021-05-21.

Kommunfullmäktige antar förslag på tilläggsbudgeteringar enligt specifikation i 
kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2021-05-21 om 10 mnkr.

Tilläggsbudgeteringen innebär att:

- Barn- och utbildningsnämndens budget innevarande år ökar med 6 489 tkr
- Finansförvaltningens budget innevarande år ökar med 3 511 tkr

Sammantaget uppgår tilläggsbudgeten på kostnadssidan till 10 000 tkr för innevarande år.

Kommunfullmäktige höjer kommunens finansiella mål från 2 till ungefär 3 procent av skatter 
och generella statsbidrag, vilket motsvarar 27 mnkr (höjning med 9 mnkr från nuvarande mål 
om 18 mnkr).
 
Sammanfattning
Mot bakgrund av den stora pandemi som påverkat och kommer att påverka världsekonomin 
och tillika svenska kommuners ekonomiska förutsättningar under flera år framöver har några 
kommuner, däribland Vaggeryds kommun, valt att under våren göra vissa ändringar i budget 
2021 i syfte att finansieringen (skatteintäkter och generella statsbidrag) ska ligga i linje med 
nuvarande prognoser av dessa poster. Sveriges kommuner och regioner (SKR) har sedan 
budgeten beslutades i höstas reviderat upp återhämtningstakten på svensk arbetsmarknad och i 
svensk ekonomi. Till detta har generella statsbidrag från staten tillförts under hösten 2020, 
vilket avspeglats i årets första två prognoser februari och april. Mot den bakgrunden har 
kommunen idag en prognos som överstiger den ursprungliga finansieringen med 23 mnkr.
 
Ekonomichef Jörgen Hansson föredrar ärendet.
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Yrkanden
Kenth Williamsson (S) och Jan-Erik Aronsson (SD) föreslår bifall till 
budgetberedningens förslag.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan bifalla budgetberedningens förslag och finner det 
bifallet.
 
Expedieras till 
Alla nämnder
Kommundirektör
Ekonomichef

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2021-05-21 Vårändringsbudget 2021
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